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Kommungemensamma tjänster med anledning av 
dataskyddsförordningen - dataskyddsombud 

Dataskyddsombud 
Den 23 augusti 2017 beslutade kommunstyrelsen att ge Intraservice i uppdrag att nyutveckla 
en kommungemensam intern tjänst som nu benämns dataskyddsombud (DSO). Intraservice 
ska ombesörja att det finns dataskyddsombud utsedda att representera förvaltningar och bolag. 
Dataskyddsenheten förväntas vara i drift i april 2018. Som kommungemensam intern tjänst 
ska enhetens tjänster nyttjas av alla stadens förvaltningar och bolag när så är påkallat.  

Det kommer inte att behöva skrivas separata avtal mellan dataskyddsenheten och 
förvaltningar/bolag. Dataskyddsenheten tillhandahåller en kommungemensam intern tjänst i 
enlighet med styrdokumentet riktlinjer för styrning av kommungemensamma interna tjänster 
beslutat av kommunfullmäktige. Styrdokumentet regler för kommungemensamma interna 
tjänster och generella regler för kommungemensamma interna tjänster konkretiserar och 
tydliggör riktlinjen. Förvaltningarna ska i sina styrdokument ha reglerat förhållandet till 
stadens styrdokument som gäller alla förvaltningar och bolag. För bolagen är det riktlinjer och 
direktiv för Göteborgs Stads bolag som anger att bolaget ska följa av kommunfullmäktige 
beslutad budget, av kommunfullmäktige och kommunstyrelsen beslutade policys, riktlinjer och 
regler. Således är förhållandet mellan dataskyddsenheten och förvaltningar/bolag redan reglerat. 

Sekretess 
Dataskyddsombud förutsätts delta i verksamheten på så sätt som anges i 2 kap 1 § OSL. 
Därmed omfattas dataskyddsombudet av den sekretess som verksamheten har. 

Tilldelning 
Förvaltningar/bolag kommer under första delen av april tilldelas ett dataskyddsombud. Med 
tilldelningen kommer också en tjänstebeskrivning av den kommungemensamma interna 
tjänsten dataskyddsombud (DSO) biläggas. 

Dataskyddskontakt 
Förvaltningar/bolag behöver utse minst en dataskyddskontakt som dataskyddsombudet har 
som sin huvudkontakt. En förvaltning/bolag kan ha flera dataskyddskontakter. 
Dataskyddskontakten skall ha goda kunskaper i dataskyddsförordningen och dataskyddslagen. 
Dataskyddskontaktens namn och kontaktuppgifter kan skickas in redan nu till 
dataskyddsenheten dso@intraservice.goteborg.se  För frågor kring DSO kontakta Lise-Lotte 
Ringborg, enhetschef, dataskyddsenheten, Intraservice 031-368 65 45 
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